

BAKIRKÖY CUMHUR YETBA SAVCILI INA

SORU TURMA NO : 2022/75950

MÜ TEK : **MUSTAFA UÇAR**

VEK L : Av. Enes ÖZBA & Av. Abdullah ENTÜRK
Merkezefendi Mah. Mevlana Cad. Tercüman Sitesi A8 Blok
K:5 D:23 Zeytinburnu/ STANBUL

ÜPHEL : **FA L MEÇHUL**

SUÇ : Taksirle Bir Ki inin Yaralanmasına Neden Olma
SUÇ TAR H : 04.05.2022
SUÇ YER : ESENLER/ STANBUL
ZAMANA IMI SÜRES : 8 yıl
ZAMANA IMI TAR H : 04.05.2030

KONU : Daimi arama kararına itirazımız hakkındadır.

AÇIKLAMALAR :

Savcılı ınız nezdinde görülmekte olan yukarıda soru turma bilgileri yazılı dosyada, 14.10.2022 tarihinde, "Yapılan tüm ara tırmalara ra men fail ya da faillerin tespitinin mümkün olmadı ı" gerekçeleri ile "Daimi Arama Kararı" verilmi olup i bu karara itiraz ve beyanlarımızı sunuyoruz. **öyle ki:**

Kaza 04.05.2022 günü saat 00.00 sıralarında sürücüsü ve plakası tespit edilemeyen aracın stanbul ili Esenler ilçesi Turgut Reis Mahallesi Cengiz Topel Caddesi üzerinde seyir halinde iken Kervansaray Dü ün Salonu önüne geldi inde aracının sa yan kısımları ile aracın gidi istikametine do ru yolun solundan sa tarafına geçmekte olan müvekkilim Mustafa UÇAR'a çarpması sonucu yaralanmalı trafik kazası meydana gelmi tir.

Müvekkile çarpan araç durmayarak olay yerinden uzakla mı tır. Kaza sonrasında müvekkil Ba cılar E itim ve Ara tırma Hastanesine gitmi tir, hastaneden alınan raporlara göre müvekkilimizin sol aya nda 5.metatars aft fraktürü yani kırık saptanmı tir.

Olaya ili kin alınan Bilirki i Raporuna göre **araç plakası ve kimli i tespit edilemeyen sürücü, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu Madde 52 -**

" Sürücüler:

a) Kav aklara yakla ırken,dönemeçlere girerken, tepe üstlerine yakla ırken, dönemeçli yollarda ilerlerken, yaya geçitlerine, hemzemin geçitlere, tünellere, dar köprü ve menfezlere yakla ırken, yapım ve onarım

alanlarına girerken, hızlarını azaltmak,

b) Hızlarını, kullandıkları aracın yük ve teknik özelli ine, görü , yol, hava ve trafik durumunun gerektirdi i artlara uydurmak" kurallarını ihlal etti inden **tam derece etkili görülürken müvekkilim Mustafa UÇAR'ın kazada atfi kabil kusur ve etkisinin olmadığı** belirtilmi tir.

Kazada üpheli sürücü durmadı ndan kaza yerinde tutanak tutulamamı , aracın plakası ve ki inin bilgileri alınamamı tır. Ancak kaza yerini ve kaza anını görüntüleyen kamera kayıtları mevcuttur. Olaya ili kin Esenler İlçe Emniyet Müdürlü ü Çocuk Büro Amirli ince incelenen kamera kayıtlarına ili kin Görüntü zleme Tutana nda **olayın gece saatlerinde olması ve kamera açısından dolayı aracın plakasının tespitinin mümkün olmadığı** belirtilmi tir.

Olayda mevcut kamera kayıtları yalnızca polis merkezi tarafından incelenmi olup, inceleme eksik bir ekilde yapılmı tır. **Polis merkezindeki teknik imkanların kısıtlı olması sebebiyle de görüntü kalitesinin iyile tirilmesi hususunda herhangi bir çalı ma yapılmamı tır. Nitekim kazaya dair tek delil olan bu kamera kayıtlarının detaylı incelenmesi ve üpheli aracın plakasının tespit edilebilmesi için Adli Tıp Kurumu Trafik Htısas Dairesine gönderilmesi halinde üphelinin kimli inin tespitini mümkün kılabilirdi. Kimlik tespiti mümkün olabilecek sürücünün bilgilerinin ara tırılmasının yalnızca kamera görüntülerinden ibaret olması sebebiyle verilen Daimi Arama Kararı'nın eksik inceleme neticesinde verildi ini göstermektedir.**

Nitekim Yargıtay 13. Ceza Dairesi 2014/19442 E. 2015/1604 K. Sayılı ilamında "... suçta konu motorun çalı ndı ve terk halinde bulundu u adresleri gösterirkamera görüntüleri ve mosebe görüntüleri ara tırılıp incelendikten...kanıtlar bir bütün halinde de erlendirilerek sonucuna göre, sanı n hukuki durumunun takdiri gerekirken, eksik incelemeyle yetinilerek yerinde ve yeterli olmayan gerekçe ile yazılı ekilde hüküm kurulması, bozmayı gerektirmi ..." ekinde ba ta Mobese kameralarının olmak üzere olay ile ilgili gerekli ara tırmaların ve incelemelerin yapılmadan kanıtların de erlendirilmesinin eksik incelemeye sebep oldu u, eksik incelemeyle yetinilerek yazılı hüküm kurulmasının bozmayı gerektirdi i belirtilmi tir.

üphelinin tespit edilmesinin mümkün olması sebebiyle daimi arama kararının kaldırılmasını, olaya ili kin kamera kayıtlarının Adli Tıp Kurumu Trafik Htısas Dairesine gönderilerek yapılacak detaylı inceleme sonucunda sürücünün tespit edilerek ifadesinin alınmasını ve savcılı mız tarafından soru turmaya etkin bir ekilde devam edilmesini vekaleten talep ediyoruz.

NET CE- TALEP

:

Yukarıda arz ve izah etti imiz üzere; verilen daimi arama kararına itiraz ederek, müvekkilim Mustafa UÇAR'ın yaralanmasına sebebiyet veren sürücünün kimlik bilgilerinin tespiti ve soru turmanın etkin olarak yürütülmeye devam edilebilmesi amacıyla Daimi Arama Kararının kaldırılmasını, dosyanın kamera kayıtları ile birlikte Adli Tıp Kurumu Trafik Htısas Dairesine gönderilmesini vekaleten talep ederiz. **10.03.2023**

Mü teki Vekili
Av. Enes ÖZBA